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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Event 18 Men, 50m Backstroke Open
18.06.2022 - 15:55 Results
Rekord Opolszczyzny 26.78 Czaja Marco 01507 Bydgoszcz 17.07.2021

Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Wrobel Filip 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 37.96 252
2. Opalinski Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 38.85 235
3. Zarzycki Szymon 11 KS "BALTI" Bielawa 43.68 165
4. Zarzycki Stanislaw 12 KS "BALTI" Bielawa 45.21 149
5. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 46.72 135
6. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 53.07 92
7. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 54.35 86
8. Kubica Kacper 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 56.29 77
9. Kazior Michal 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:02.85 55

10. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.62 44

12 - 13 years

1. Bernacik Filip 10 KS "BALTI" Bielawa 34.70 330
2. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 34.89 325
3. Kosiarek Mateusz 10 WKS Slask 36.57 282
4. Szydlowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 37.51 261
5. Pisarski Kornel 10 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 37.94 253
6. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 44.66 155
7. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 45.07 150
8. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 45.38 147
9. Sado Piotr 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 46.03 141

10. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 46.43 138

14 years

1. Tuczapski Kacper 08 KS "BALTI" Bielawa 32.41 406
2. Kluj Wiktor 08 "Sikret" Gliwice 32.83 390
3. Pitus Michal 08 UKS Fala Nieporet 33.55 366
4. Lowicki Jakub 08 Ognisko TKKF Szczyglowice 33.86 356
5. Gendera Tomasz 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 35.50 308
6. Merz Wojciech 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 36.68 280
7. Goslawski Witold 08 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 38.22 247
8. Wit Michal 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 40.22 212

15 - 16 years

1. Voitiuk Illia 07 Szkola Sportowa Varash 30.38 493
2. Fischer Leon 07 MKS Juvenia Wroclaw 30.80 473
3. Kozdrowski Maciej 07 WKS Slask 31.23 453
4. Poreba Krzysztof 07 WKS Slask 31.58 438
5. Szczygiel Stanislaw 07 UKS MOS w Opolu 32.30 410
6. Pukas Mikolaj 06 MKS Juvenia Wroclaw 32.83 390
7. Tarapata Bartlomiej 07 Start Opole 33.43 370
8. Skowron Dawid 06 KS Rekin Swiebodzice 33.77 358
9. Rosinski Mikolaj 07 MKS Juvenia Wroclaw 34.57 334
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Event 18, Boys, 50m Backstroke, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

10. Warchol Jan 07 Zabkowicki KP "Frankenstein" 40.44 209
11. Urbanski Szymon 06 Ognisko TKKF Szczyglowice 40.57 207

17 - 18 years

1. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 28.37 605
2. Sklinski Wiktor 04 WKS Slask 28.39 604

19 - 23 years

1. Kiszczak Jakub 00 WKS Slask 26.74 723

Open

1. Kiszczak Jakub 00 WKS Slask 26.74 723
2. Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 28.37 605
3. Sklinski Wiktor 04 WKS Slask 28.39 604
4. Voitiuk Illia 07 Szkola Sportowa Varash 30.38 493
5. Fischer Leon 07 MKS Juvenia Wroclaw 30.80 473
6. Kozdrowski Maciej 07 WKS Slask 31.23 453
7. Poreba Krzysztof 07 WKS Slask 31.58 438
8. Szczygiel Stanislaw 07 UKS MOS w Opolu 32.30 410
9. Tuczapski Kacper 08 KS "BALTI" Bielawa 32.41 406

10. Kluj Wiktor 08 "Sikret" Gliwice 32.83 390
Pukas Mikolaj 06 MKS Juvenia Wroclaw 32.83 390

12. Tarapata Bartlomiej 07 Start Opole 33.43 370
13. Pitus Michal 08 UKS Fala Nieporet 33.55 366
14. Skowron Dawid 06 KS Rekin Swiebodzice 33.77 358
15. Lowicki Jakub 08 Ognisko TKKF Szczyglowice 33.86 356
16. Rosinski Mikolaj 07 MKS Juvenia Wroclaw 34.57 334
17. Bernacik Filip 10 KS "BALTI" Bielawa 34.70 330
18. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 34.89 325
19. Gendera Tomasz 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 35.50 308
20. Kosiarek Mateusz 10 WKS Slask 36.57 282
21. Merz Wojciech 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 36.68 280
22. Szydlowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 37.51 261
23. Pisarski Kornel 10 MKS Dziewiatka Dzierzoniow 37.94 253
24. Wrobel Filip 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 37.96 252
25. Goslawski Witold 08 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 38.22 247
26. Opalinski Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 38.85 235
27. Wit Michal 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 40.22 212
28. Warchol Jan 07 Zabkowicki KP "Frankenstein" 40.44 209
29. Urbanski Szymon 06 Ognisko TKKF Szczyglowice 40.57 207
30. Zarzycki Szymon 11 KS "BALTI" Bielawa 43.68 165
31. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 44.66 155
32. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 45.07 150
33. Zarzycki Stanislaw 12 KS "BALTI" Bielawa 45.21 149
34. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 45.38 147
35. Sado Piotr 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 46.03 141
36. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 46.43 138
37. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 46.72 135
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Event 18, Men, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

38. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 53.07 92
39. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 54.35 86
40. Kubica Kacper 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 56.29 77
41. Kazior Michal 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:02.85 55
42. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.62 44


